

MS Invest 2013 ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35 40 15 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Morten Winther Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Invest 2013 ApS
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 35 40 15 47
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Winther Schrøder
Mette Vagner Johannesen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør -58.954 kr. mod -55.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.469.890 kr. mod 7.875.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.954	-55.066
Bruttoresultat	-58.954	-55.066
1 Personaleomkostninger	-142	-703.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.267	-10.266
Driftsresultat	-69.363	-768.405
Andre finansielle indtægter	16.722.200	11.658.286
Øvrige finansielle omkostninger	-1.731.782	-585.096
Resultat før skat	14.921.055	10.304.785
2 Skat af årets resultat	-3.451.165	-2.429.306
Årets resultat	11.469.890	7.875.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	5.200.000
Overføres til overført resultat	6.269.890	2.675.479
Disponeret i alt	11.469.890	7.875.479



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.267
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.267
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.145.241	10.925.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.145.241	10.925.997
Anlægsaktiver i alt	11.145.241	10.936.264
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.544.909
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.260
Andre tilgodehavender	2.371.282	2.394.770
Tilgodehavender i alt	2.371.282	4.084.939
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.326.471	76.297.738
Værdipapirer i alt	77.326.471	76.297.738
Likvide beholdninger	127.692	107.840
Omsætningsaktiver i alt	79.825.445	80.490.517
Aktiver i alt	90.970.686	91.426.781



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	103.500	103.500
Overført resultat	85.518.055	79.248.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	5.200.000
Egenkapital i alt	90.821.555	84.551.665
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.875.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.875.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.911.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.875	39.186
Selskabsskat	92.256	0
Anden gæld	0	49.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.131	5.000.116
Gældsforpligtelser i alt	149.131	5.000.116
Passiver i alt	90.970.686	91.426.781

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	103.500	76.572.686	0	76.676.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.675.479</u>	<u>5.200.000</u>	<u>7.875.479</u>
Egenkapital 1. januar 2024	103.500	79.248.165	5.200.000	84.551.665
Udloddet udbytte	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.269.890</u>	<u>5.200.000</u>	<u>11.469.890</u>
	<u>103.500</u>	<u>85.518.055</u>	<u>5.200.000</u>	<u>90.821.555</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	700.000
Andre omkostninger til social sikring	142	3.073
	<u>142</u>	<u>703.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.906.256	168.740
Årets regulering af udskudt skat	1.544.909	2.260.566
	<u>3.451.165</u>	<u>2.429.306</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>30.799</u>	<u>30.799</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>30.799</u>	<u>30.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.532	-10.266
Årets afskrivninger	-10.267	-10.266
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-30.799</u>	<u>-20.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>10.267</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	11.539.319	8.894.682
Tilgang i årets løb	2.518.402	3.069.164
Afgang i årets løb	<u>-1.819.315</u>	<u>-424.527</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>12.238.406</u>	<u>11.539.319</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-613.322	-378.122
Årets nedskrivninger	-629.843	-235.200
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.093.165</u>	<u>-613.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.145.241</u>	<u>10.925.997</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>77.326.471</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.246.609</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 10.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 0 t.kr.:		
		<u>DKK</u>
Værdipapirer		77.843.078
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 15.996 t.kr., hvoraf der pr. 31. december 2024 resterer 4.303 t.kr.		
Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		


